2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Забайкальского края от 28 января 2022 года № 15
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 3 статьи 13 Закона Забайкальского края
от 20 декабря 2011 года № 608-ЗЗК «О межбюджетных отношениях
в Забайкальском крае» Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в приложение к постановлению Правительства Забайкальского края от 28 января 2022 года № 15 «О распределении в 2022 году субсидии из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на поддержку отрасли культуры» следующие изменения:
1) строку 1.2 признать утратившей силу;

2) дополнить строкой 1.9 следующего содержания:

         «

	1.9
	Бюджет муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края
	12 020,7
	10 938,8
	1 081,9

».
Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов